
МУ «ГРОЗНЕНСКИЙ РОО»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. ЯКУБА УМАРОВИЧА ЭСХАДЖИЕВА 
С. ТОЛСТОЙ-ЮРТ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

(МБОУ «СОШ ИМ.Я.У.ЭСХАДЖИЕВА С.ТОЛСТОЙ-ЮРТ»)

МУ «ГРОЗНЕНСКИ РОО»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«НОХЧИЙН ПАЧХБАЛКХАН ГРОЗНЕНСКИ КЮШТАН ДЕВКАР-ЭВЛАРА Я.У.ЭСХАДЖИЕВИ
Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮКЪАРА ДЕШАРАН ИШКОЛА»

___________(МБЮХЬ «ДЕВКАР-ЭВЛАРА Я.У.ЭСХАДЖИЕВИ Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮЬЙЮИ»)___________

П Р И К А З

30 сентября 2022г. № $ ¥  С
с. Толстой-Юрт

Об оплате часов 
внеурочной деятельности

В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю :

1.11ротарифицировать дополнительно часы недельной нагрузки с 01.10.2022г. 
следующим сотрудникам:
- Алаудиновой Курбике Юсуповне -  5 часов;
- Агуевой Хадижат Лом-Алиевне -  5 часов;
- Ахмадовой Асет Алиевне -  5 часов;
- Ьайгириевой Хаве Шариповне -  5 часов;
- Бисултановой Айшат Земановне -  5 часов;
- Давлетхаджиевой Марьям Эдиловне -  5 часов;
- Зубайраевой Лиане Усмановне -  5 часов;
- Ибрагимовой Камиле Эльмурзаевне -  5 часов;
- Инаевой Джарадат Джамалхановне -  5 часов;
- Мачиговой Луизе Алиевне -  5 часов;
- Салаватовой Хадижат Имрановне -  5 часов;
- Салгириевой Зите Магомедовне -  5 часов;
- Султановой Сабине Магомедовне -  5 часов;
- Урусхановой Тамиле Керимовне -  5 часов;
- Урусхановой Элимат Рамзановне -  5 часов;
- Урусхановой Эльзе Рамзановне -  5 часов;
- Хадисовой Петимат Исмаиловне -  5 часов;
- Хадчукаевой Земфире Зелимхановне -  5 часов;
- Хасуевой Олесе Алиевне -  5 часов;
- Цакрасвой Магдалине Майрбековне -  5 часов;
- Шамаевой Раисе Мацуевне-5 часов;
-Эльмурзаевой Амине Ханпашаевне -  5 часов.



2.1 лавному бухгалтеру Дукао^а^Р. X -11. производить начисление заработн»
плазы с учетом этих
т  ly-о. контроль испо.

Директор
"■ *йаг\\ч

пС приказо'

ящего приказа оставляю за собой. 

З.Н.Уматгириева 

/ / А_ ______Т.Х-П.Дукаева


		2022-10-29T13:30:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ.ЯКУБА УМАРОВИЧА ЭСХАДЖИЕВА С.ТОЛСТОЙ-ЮРТ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"




